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1 Verksamhetsberättelse
Perioden från maj 2014 till april 2015 har återigen varit en lugn period. Under verksamhetsåret 
har inga löneförhandlingar genomförts eftersom det gällande avtalet sträcker sig fram till 
2015-09-30. Det blev således främst de sedvanliga samverkansförhandlingarna samt 
kommittémöten (jämställdhets- och arbetsmiljökommittéerna) under årets lopp. Den 
ekonomiska situationen för IRF är fortsatt bra vilket avspeglas i det relativt höga 
löneökningsutrymmet fram till september 2015 samt i att IRF kunde anställa en del folk främst 
i Uppsala men också några i Kiruna. Anställningarna innebar en hel del fackliga aktiviteter 
gällande urvalsprocesser och intervjuer.

1.1 Medlemmar
Vid tidpunkten för årsmötet har SACO-S föreningen 50 medlemmar, varav 6 är chefer och 5 är 
doktorander. Totalt har vi då ökat antalet med 8 medlemmar jämfört med 2013!   

1.2 Möten
Under verksamhetsåret har det hållits ett extramöte angående utlysning och rekrytering av den 
nya föreståndaren. Ett brev till utbildningsdepartementet har skrivits tillsammans med ST för 
att lämna in våra synpunkter om utlysningen och rekryteringen av den nya föreståndaren. 
Styrelsen har dessutom haft ett styrelsemöte och alla närvarande var överens om att fler och 
regelbundna styrelsemöten skulle hållas framöver för att upprätthålla en kontinuerlig ström av 
information om allt som berör det fackliga arbetet. 

1.3 Löneförhandlingar
Inga löneförhandlingar har ägt rum under året eftersom det gällande avtalet löper över två år. 
Målsättningen för båda parter är att 2015 års lönerevision ska vara avslutad 2015-09-30, vilket 
innebär att medarbetarsamtalen bör ha genomförts innan sommaren 2015.       

1.4 Förtroendevalda 2014 – 2015
SACO-S föreningens förtroendevalda under verksamhetsåret 2014 – 2015 framgår av 
årsmötesprotokollet 2014-05-06, som kan hämtas på  
“http://www.irf.se/~uwe/saco/arsmotesprotokoll2014.pdf”.

1.5 Avslutning
Den avgående styrelsen vill slutligen tacka alla medlemmar för det gångna verksamhetsåret 
och önska den tillträdande styrelsen lycka till med det fackliga arbetet.
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